[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УПОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от 03.12.2024                                                                                 № 104
хутор Упорный
О внесении изменений в постановление администрации Упорненского сельского поселения Павловского района от 17 сентября 2018 года № 106 «О создании территориальной комиссии по профилактике
правонарушений в Упорненском сельском поселении
Павловского района»
В целях снижения уровня преступности на территории Упорненского сельского поселения Павловского района, комплексного решения задач по профилактике предупреждению преступлений и правонарушений, повышения эффективности деятельности органов местного самоуправления муниципального образования, правоохранительных органов, казачества народных дружин и общественных организаций в сфере профилактики правонарушений и в целях реализации Федерального Закона от 23 июня 2014 № 182-ФЗ «Об основах системы профилактики в Российской Федерации» а также закона Краснодарского края от 1ноября 2013 №2824-КЗ «О профилактике правонарушений в Краснодарском крае», руководствуясь уставом Упорненского сельского поселения Павловского района   п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Упорненского сельского поселения Павловского района от 17 сентября 2018 года № 106 «О создании  территориальную комиссию по профилактике правонарушений в Упорненском сельском поселении Павловского района», изложив приложение № 1 к постановлению в новой редакции  (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании: Официальный сайт администрации  муниципального образования Павловский район, в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: pavl23.ru и разместить на официальном сайте Упорненского сельского поселения Павловского района https://upornenskoesp.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 20 сентября 2024 года.
Глава Упорненского сельского

поселения Павловского района                                                       К.А.Ломоносов

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Упорненского сельского поселения

Павловского района

от 03.12.2024 № 104
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению администрации

Упорненского сельского поселения

Павловского района

от 17.09.2018 № 106»

Состав

 территориальной комиссии по профилактике правонарушений

Упорненского сельского поселения Павловского района
	Ломоносов
Кирилл Анатольевич
	-
	глава Упорненского сельского поселения Павловского района, председатель комиссии;

	Белова

Светлана Алексеевна
	-
	ведущий специалист администрации Упорненского сельского поселения Павловского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии по профилактике правонарушений:

	Ротай Елизавета Евгеньевна
	-
	инспектор по воинскому учету (по согласованию);

	Кучерова Светлана Викторовна
	-
	специалист по социальной работе отделения помощи семьи и детям (по согласованию);

	Лупина Светлана Викторовна
	-
	заместитель директора по УВР МБОУ ООШ № 18 (по согласованию);

	Ляшенко Алексей Михайлович
	-
	директор МБУ «Дом культуры МО Упорненское СП» (по согласованию);

	Тумаков Виктор Анатольевич

	руководитель ТОС № 1

	Журавлева Анастасия Сергеевна

	директор МБУ «Библиотека МО Упорненское СП» (по согласованию)

	Щербак Евгений Владимирович

	участковый уполномоченный        полиции ОМВД России по Павловскому району

(по согласованию).

Глава Упорненского сельского

поселения Павловского района                                                        К.А.Ломоносов